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Ożarowice 12.07.2021r. 

 

Protokół Nr 26/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Gminy Ożarowice 

z dnia 09.07.2021r. 

  

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się 09 lipca 2021r. o godz. 14:00 w siedzibie Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach przy ul. Staszica 1. 

 

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach w zakresie wykonywania 

przyłączy budynków mieszkalnych do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w latach 2019 

– 2021. 

3. Wolne wnioski. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.1 Przewodnicząca Pani Jadwiga Kabus otwarła posiedzenie, przywitała obecnych 

Radnych, Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej, pracowników Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Panią ………………………………………………. oraz 

mieszkańca Gminy Ożarowice. Na podstawie listy obecności Przewodnicząca 

stwierdziła prawomocność obrad. Na protokolanta posiedzenia zaproponowano Pana 

Piotra Cichonia. Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Radni jednogłośnie zagłosowali 

za przyjęciem porządku posiedzenia. 

Ad. 2 Radni przystąpili do kontroli w zakresie wykonywania przyłączy budynków 

mieszkalnych do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w latach 2019 – 2021. W piśmie 

z dnia 01.07.2021 roku skierowanego przez Przewodniczącą Komisji do Wójta Gminy 

Ożarowice  zwrócono się o udostępnienie na czas kontroli następujących dokumentów: 

• Plany rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej za okres objęty kontrolą. 

• Zestawienie wszystkich złożonych wniosków o wykonanie przyłączy do budynków 

mieszkalnych w Gminie Ożarowice do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej za lata 

2019 – 2021 wraz ze sposobem ich załatwienia. 

• Procedury uzgodnień projektowych i technicznych obowiązujące przy składaniu 

wniosków o wykonanie przyłączy. 

• Wyliczenie kosztów wykonanych przyłączy na wniosek mieszkańców ogółem oraz 

zestawienie ilości wykonanych przyłączy i ich długość. 
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• Koszty ponoszone przez wnioskodawcę. 

 

W odpowiedzi Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej przygotował opracowanie 

zawierające wyjaśnienia odnośnie każdego z punktów. Ponadto Dyrektor ZGK oraz 

uczestniczący w posiedzeniu pracownicy ZGK udzielili wyczerpujących odpowiedzi na 

skierowane przez Radnych pytania. 

W wyniku przeprowadzonej analizy Komisja nie wniosła żadnych zastrzeżeń ani uwag 

do działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach w zakresie 

wykonywania przyłączy budynków mieszkalnych do sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w latach 2019-2021.  

Ad. 3. Nie zgłoszono wolnych wniosków. 

Ad.4 Przewodnicząca Jadwiga Kabus podziękowała za obecność i zakończyła posiedzenie o 

godz. 15:30 

 

 

 

Protokołował: Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

Piotr Cichoń      Jadwiga Kabus 

 

 

 

załączniki: 

1. lista obecności 

2. opracowanie przygotowane przez ZGK na potrzeby kontroli 


